

МЕЖДИНЕН
КОНСОЛИДИРАН
ФИНАНСОВ ОТЧЕТ НА
“БИАНОР ХОЛДИНГ” АД
КЪМ 30 ЮНИ 2019г.

Съдържание

	Страница
Консолидиран Отчет за финансовото състояние	2
Консолидиран Отчет за всеобхватния доход	4
Консолидиран Отчет за паричните потоци (пряк метод)	5
Консолидиран Отчет за промените в собствения капитал	6

Консолидиран Отчет за финансовото състояние

	30.06.2019	31.12.2018
	'000 лв	'000 лв
Активи		
Нетекущи активи		
Имоти, машини и съоръжения	104	21
Нематериални активи	59	59
Инвестиции в други предприятия	2,996	3,111
Други нетекущи активи	12	12
Активи по отсрочени данъци	30	30
	3,201	3,233
Текущи активи		
Материални запаси	8	8
Търговски вземания	600	548
Други текущи вземания и активи	33	22
Парични средства	375	229
	1,016	807
Общо активи	4,217	4,040

Изготвил: _____
Вяра Тодорова

Изпълнителен директор: _____
Костадин Йорданов

Дата: 23 август 2019

Консолидиран Отчет за финансовото състояние

	30.06.2019	31.12.2018
	'000 лв	'000 лв
Капитал		
Акционерен капитал	675	675
Премийни резерви	1,193	1,193
Преоценъчни резерви	2,292	2,407
Общи резерви	625	625
Резерв от преизчисления	(17)	6
Натрупана печалба/загуба	(1,875)	(1,957)
	2,893	2,949
Неконтролиращо участие	85	49
Общо капитал	2,978	2,998
Пасиви		
Нетекучи пасиви		
Търговски задължения	107	31
Пасви по отстрочени данъци	268	268
	375	299
Текущи пасиви		
Финансови пасиви	195	207
Задължения по финансов лизинг	-	8
Задължения към свързани лица	45	33
Търговски задължения	356	226
Получени аванси	-	-
Данъчни задължения	39	17
Задължения към персонала	228	118
Други задължения	1	-
	864	743
Общо капитал и пасиви	4,217	4,040

Изготвил: _____
Вяра Тодорова

Изпълнителен директор: _____
Костадин Йорданов

Дата: 23 август 2019

Консолидиран Отчет за всеобхватния доход

	30.06.2019	30.06.2018
	'000 лв	'000 лв
Приходи от продажби на услуги	1,508	906
Други приходи от дейността	2	-
Разходи за материали	(19)	(14)
Разходи за външни услуги	(489)	(370)
Разходи за възнаграждения	(712)	(439)
Разходи за осигуровки	(86)	(53)
Разходи за амортизация	(38)	(21)
Други разходи за дейността	(15)	(11)
Резултат от оперативна дейност	151	(2)
Разходи за лихви	(8)	(5)
Други финансови приходи /разходи, нетно	(15)	43
Резултат за периода преди данъци	128	36
Разходи за данъци, нетно	-	-
Нетен резултат за периода, в т.ч.	128	36
Принадлежащ на Групата	82	19
Непринадлежащ на Групата	46	17
Преизчисления на чуждестранни дейности	(17)	(24)
Друг всеобхватен доход за периода		
Общ всеобхватен доход за периода, в т.ч.	111	12
Принадлежащ на Групата	65	(5)
Непринадлежащ на Групата	46	17

Изготвил: _____
Вяра Тодорова

Изпълнителен директор: _____
Костадин Йорданов

Дата: 23 август 2019

Консолидиран Отчет за паричните потоци (пряк метод)

	30.06.2019 '000 лв	30.06.2018 '000 лв
Оперативна дейност		
Постъпления от клиенти	1,424	855
Плащания към доставчици	(518)	(268)
Плащания към персонал и осигурителни институции	(746)	(463)
Платени/възстановени данъци, нетно	34	15
Други постъпления/плащания, нетно	(30)	(8)
Нетен паричен поток от оперативна дейност	164	131
Инвестиционна дейност		
Придобиване на дълготрайни активи	(13)	(17)
Нетен паричен поток от инвестиционна дейност	(13)	(17)
Финансова дейност		
Постъпления от заеми	27	22
Плащания по заеми	(32)	(28)
Нетен паричен поток от финансова дейност	(5)	(6)
Нетно увеличение/(намаление) на парични средства	146	108
Парични средства в началото на периода	229	190
Резерв от преизчисления	-	-
Парични средства в края на периода	375	298

Изготвил: _____
Вяра Тодорова

Изпълнителен директор: _____
Костадин Йорданов

Дата: 23 август 2019

Консолидиран Отчет за промените в собствения капитал

Всички суми са в '000 лв	Основен капитал	Премийни резерви	Преоценъчни резерви	Общи резерви	Резерв от преизчисления	Натрупани печалби/загуби	Собствен капитал на Групата	Неконтролиращо участие	Общо капитал
Салдо към 1 януари 2019	675	1,193	2,407	625	6	(1,957)	2,949	49	2,998
Нетен резултат за периода	-	-	-	-	-	82	82	46	128
Последваща оценка на финансови активи	-	-	(115)	-	-	-	-	-	(115)
Салдо към 30 юни 2019	675	1,193	2,292	625	6	(1,875)	2,916	95	3,011
Промени от преводи на отчети на предприятия в чужбина	-	-	-	-	(23)	-	(23)	(10)	(33)
Собствен капитал към 30 юни 2019	675	1,193	2,292	625	(17)	(1,875)	2,893	85	2,978

Изготвил: _____
Вяра Тодорова

Изпълнителен директор: _____
Костадин Йорданов

Дата: 23 август 2019